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Działka, Przęsocin
Działka na sprzedaż - Przęsocin

cena 1 000 000 zł pow. całkowita: 6 000,00
m2

Działka budowlana o powierzchni 6000m2 w Przęsocinie gm. Police.

Teren działki objęty jest MPZP, który w części przewiduje zabudowę mieszkaniową z dopuszczeniem usług
nieuciążliwych w dalszej części rolna z możliwością zabudowy budynkami gospodarczymi nie wymagającymi
wyłączenia z produkcji rolnej.
Miejscowy plan przewiduje możliwość podziału na działki min. 700m2 i długości frontu min. 20m. Kształt działki
oraz przeznaczenie zapisane w MPZP umożliwia podział na 2 działki budowlane mniejsze i jedną dużą, która w
części mieściłaby się w obszarze pod budownictwo mieszkaniowe. Obecnie na działce jest zarejestrowany
budynek gospodarczy oraz niewielki obiekt nietrwale związany z gruntem. Jest możliwość przebudowy i
przekształcenia budynku gospodarczego na mieszkalny.
Obecnie na działce jest przyłącze wody, prąd i gaz przy działce.
Teren płaski, bonitacja gruntu RIIIb, S-RIIIb.



Droga dojazdowa asfaltowa. W miejscowości sklep, szkoła, przedszkole, komunikacja miejska.
Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.
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Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol PKN-GS-884 Cena 1 000 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Szerokość działki (mb.) 39, 00

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1000000&width=230

